
 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 252 del 05/04/2024 

 

 
 
 
 

DETERMINAZIONI DELLA DIRETTRICE GENERALE 
 

Atto n. 252 ADW del 05/04/2024 
 

 
Oggetto:  Bando 55/2023 - Selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento 

di n. 1 assegno di ricerca professionalizzante sul tema “Caratterizzazione 
geologica e geofisica degli ambienti sedimentari naturali e degli elementi 
antropici sul fondo mare nel Golfo di Trieste” per la Sezione di Geofisica: 
approvazione degli atti e nomina della candidata vincitrice. Rettifica atto del 
Direttore Generale n. 243 ADW del 29/03/2024 per mero errore materiale.  

 
 

LA DIRETTRICE GENERALE 
 
 

Premesso che con propria determinazione n. 629/2023 del 01.12.2023 è stato approvato ed emanato il 
bando del concorso in oggetto; 

 che con propria precedente determinazione n. 66/2024 del 02.02.2024 è stata nominata la 
Commissione esaminatrice della suddetta procedura concorsuale; 

che con propria precedente determinazione n. 243/2024 del 29.03.2024 sono stati approvati 
gli atti e nominata la candidata vincitrice;  

considerato che nel suddetto atto di approvazione, nella parte dispositiva, si è erroneamente indicato 
altro bando volto al conferimento di un assegno di ricerca junior per la Sezione di 
Oceanografia, anziché quello per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca 
professionalizzante sul tema “Caratterizzazione geologica e geofisica degli ambienti 
sedimentari naturali e degli elementi antropici sul fondo mare nel Golfo di Trieste” per la 
Sezione di Geofisica;  

 
DETERMINA 

 
1. di confermare quanto statuito nella determinazione n. 243/2024 del 29.03.2024, approvando 

gli atti e nominando la dott.ssa Pagano Mariangela vincitrice della procedura selettiva per 
titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca professionalizzante sul tema 
“Caratterizzazione geologica e geofisica degli ambienti sedimentari naturali e degli elementi 
antropici sul fondo mare nel Golfo di Trieste” per la Sezione di Geofisica. 

 



 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 252 del 05/04/2024 

 
 

 La Direttrice Generale 

  Dott.ssa Paola Del Negro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Atto n. 252 del 05/04/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DEL NEGRO PAOLA
CODICE FISCALE: DLNPLA59L58L483M
DATA FIRMA: 05/04/2024 11:46:27
IMPRONTA: 54380453C24159065476D7B62B8AD460EE07ABF678CE94CF79AB43DEEB8CE52E
          EE07ABF678CE94CF79AB43DEEB8CE52E2EF4CDA6D3207CBAD189BDB110F8DB75
          2EF4CDA6D3207CBAD189BDB110F8DB7577A9C01CB960F80DB192FC94B6CF924E
          77A9C01CB960F80DB192FC94B6CF924E9CF094EE87B8891158FD91F0C65AA5C6


